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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K76626209I

2. Data e Regjistrimit 26/04/2007
3. Emri i Subjektit RAPO'S RESORT HOTEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/08/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/08/2006
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Himare  HIMARE HIMARE 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Eksport-import dhe tregtimi me shumice dhe pakice te 
mallrave industrial dhe 
ushqimore,elektroshtepiake,makina,hapje servisi.Ngritja dhe 
administrim i bareve ,restoranteve,hotelerive si dhe aktivitete 
te tjera ndihmese te ndervarura apo ne funksion te aktivitetit 
te mesiperm.Transport dhe spedicion per vete dhe te trete.
Thanas Rapo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/06/2021                Deri: 21/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ThanasRapo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 20,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PanoRapo
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 20,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët JaniRapo

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 20,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AristotelRapo

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 20,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët NapolonRapo

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 20,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Himare  HIMARE Vlore, Himare, Rruga Nacionale 
Himare-Sarande Km I, Lagjja Potam, Objekt Nr.1952 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RAPO'S  RESTORT HOTEL
E-Mail: raposresorthotel@gmail.com  
Telefon: 0692381898  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-097635-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT



3

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/11
/2006

Numri i Vendimit:36475, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:  03-11-2006 Emri I subjektit: "RAPO'S RESORT HOTEL" Forma 
ligjore: sh.p.k Data e themelimit:17-08-2006 Kohezgjatja: me shume se 20 vjet Selia: 
Himare, Vlore Kapitali: 100.000 leke Objekti: Eksport-import dhe tregtimi me shumice 
dhe pakice te mallrave industrial dhe ushqimore,elektroshtepiake,makina,hapje 
servisi.Ngritja dhe administrim i bareve ,restoranteve,hotelerive si dhe aktivitete te tjera 
ndihmese te ndervarura apo ne funksion te aktivitetit te mesiperm.Transport dhe spedicion 
per vete dhe te trete. Perfaqesuesi ligjor: Thanas Rapo Ortaket: Napolon Rapo, Jani Rapo, 
Pano Rapo, Thanas Rapo, Aristotel Rapo.

Lista e Dokumenteve:
R39-Nr-47-YC-EH-17-12-20070010.pdf

09/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-226271-03-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692381898")         
Emri Tregtar ishte            ("THANAS RRAPO")          u be            ("RAPO'S  RESTORT 
HOTEL")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

11/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-571366-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr.2 date 13.06.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thanas Rapo")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/08/2006")            u be              ("13/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thanas Rapo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("13/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

05/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-499355-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E36DC11-AAE2-45F2-9608-7BB56FC8A77D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B8469D-31BF-4A0F-9FF4-954B8444B6F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A327B54-37B1-4099-9BD9-AE9CE11D5568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DAB6DA-F9B4-4FA5-BFD7-B7A5F5457159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8E7AF1-4578-4575-8065-0E28EFF037EC
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-824001-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107675-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157880-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-776006-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-824082-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.06.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z.Thanas Rapo si administrator i shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C453911E-B8AE-45CC-9AB7-407464A6340B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E8797A-DF32-4331-B460-85D885944EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB175B9-EE5C-4C0D-90B2-DCD4ABA042D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7307C55F-AE88-4AE4-A5C6-0787EDDCC11C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577BF08D-D895-482B-8981-7A3CE751E98A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577BF08D-D895-482B-8981-7A3CE751E98A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F50598-2CF2-4C15-A672-9F7FB53F148E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97603CB0-D8AA-42FD-88F6-10F1DF570495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6E0FB3-2997-4A9A-9370-585EE1EB4D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0142877E-58EB-4289-B79A-802794FE7C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABD87FC-F0D8-44B6-B1BA-9C0A34677292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFA1BE2-C606-4685-8F97-AE5AABA1D30D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6C25DD-2395-49ED-B0FD-1C51215AB864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6C25DD-2395-49ED-B0FD-1C51215AB864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FD951A-A0AD-4876-846A-28D7BE850D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2D8FD4-BD1E-4178-9AA7-36C09D375C89
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thanas Rapo")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/06/2011")            u be              ("20/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thanas Rapo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/06/2016")            u be              ("20/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830182-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-869499-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bil 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385275-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-850736-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8199BE35-2839-45F4-8399-13808E760B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96CE25DC-7E52-44F3-8607-D8FE5814B08E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8E84CA-2B8A-4E8F-B81E-1F69B415A346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BCC8359-6DDC-4C14-8505-5CEC62A99B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6D4F6E-0FC0-40B1-A628-40A9EB004D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1800B899-A85A-4B41-876E-8CE0BEEC6A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4273650-F2A9-42ED-AA09-27D6F07AA9D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6B66A9-596D-44A1-AC52-A0EA1B4F8003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97533FB-062C-4258-BE70-08067B6542EC
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262139-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
ANEKS I SHENIMEVE SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Rapos 
Resort Hotel.xlsx
Vendimi i ortakeve per miratimin e PF te vitit 2018 Raois Hotel shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar   Rapos resort Hotel.xlsx

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542844-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.07.2020 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("raposresorthotel@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Vlore, Himare, Rruga Nacionale Himare-Sarande Km I, Lagjja Potam, Objekt 
Nr.1952;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549336-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Anekse te Pasqyrave Financiare.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 4.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Vendimi i ortakeve per miratimin e PF te vitit 2019 Rapos Resort Hotel  shpk.pdf

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-549518-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4236BE-DE73-4F7C-AC50-3ACE41A21912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC281FD-8766-4301-8EA0-4DA976028684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC281FD-8766-4301-8EA0-4DA976028684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A4D414-74E4-47A9-A8E8-73B538BC428A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838C59AA-D103-48A7-BC87-7D729E8BF001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC75FCF7-3DC5-4F3B-AC0F-A728542F49BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA88468-0D81-4AE7-924A-D6FFC4746ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418C6648-0E27-4B76-8761-FD6C6D7E8EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418C6648-0E27-4B76-8761-FD6C6D7E8EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C5D0C8-D12E-4510-9F9C-037CA57D329E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C370E99-4E1C-4383-947B-A9E5011E568D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE61A9CC-A3BA-4FD4-A783-1AB1A6B1F0D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC43ABB-B60E-4356-95AC-7BEF56065A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7480B082-7C66-42FF-84A8-98A882517502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB9C97C-9A63-4BA8-ACB5-143369C95701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FC2D7C-D294-4105-951E-593A1A5A3D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA5FC0C-6381-4862-BD3D-3DB08B6D8D0B


7

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e PF te vitit 2019 Rapos Resort Hotel  shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 4.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Anekse te Pasqyrave Financiare.pdf

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724551-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.6.2021 per riemerim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thanas Rapo")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/06/2016")            u be              ("21/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thanas Rapo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/06/2021")            u be              ("21/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741783-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 4.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE NE PDF VITI 2020.pdf
Vendim per miratimin e PF viti 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx

26/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-803411-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.6094  Prot.,  datë  19.10.2021, 
lëshuar nga Permbaruesi Gjyqesor Privat “ERMIR GODAJ”,  ku është urdhëruar: 
Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi pasurine  e debitorit si me poshte: 
Qendra Kombetare e Biznesit, te vendose masen e sekuestros konservative mbi pasurine e 
debitorit , si me poshte : - Te vendose sekuestro konservative mbi 20% te kuotave qe 
zoteron debitori, Napolon Nasho Rapo I dtl. 03.10.1955 tek Shoqeria RAPO’S RESORT 
HOTEL Sh.p.k pajisur me Nipt K76626209I, ne menyre qe te mos kryhet asnje veprim 
tjetersimi apo disponimi.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE8DFB8-DA3C-4F1A-828F-8195B21249B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7B4DC8-749A-41A6-A02D-F7A7720C43B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5AB3B4A-A9EE-4721-9202-3BDB733D4BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1B58EE-F281-4233-86A4-9E7A407A4A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E79446-A3EA-4163-8EAB-3C9686418212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD65749-ECC3-41B5-BAB3-4557ADFEAE33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9257C9-81A1-4C33-BA8A-48E37E1BDE64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A8F7A3-55E7-4428-AD71-F9DD5093EDBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797254A4-B783-49D2-8F4D-CB23A0B71E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C6A387-B55C-4A19-A509-08CB74243212
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926275-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
VENDIM PER MIRATIIN E PF.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  2021.xlsx

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-164761-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx.xlsx
Raposhotelvendim.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx.xlsx
SHENIMETSPJEGUESE.pdf

Datë: 03/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8C6786-4981-499A-BACC-19734C7E5EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06AFDCB1-55E1-47E8-81CB-170A60A3AF7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B435FDF-D2B5-4674-BF9D-0DAFE2A2D2BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B206209-32E1-49CC-A1C1-AC06EFC1DBDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2134DD1-8DB0-4895-BF19-0A3BA70D17D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A125DE15-ECB7-420A-9485-E592B8846EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A017D060-15A9-4788-A093-BB65F804D235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C917A8-E79D-4C34-B421-8FA55E7C876D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63BCC845-3FA2-4560-8C5F-0441DEC1FA30

